ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ

ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30.04.2025 года                                                                                № 7

с. Троицкое

О рассмотрении протеста прокурора Усть-Пристанского

района на Решение Троицкого сельского Совета депутатов

№15 от 10.12.2013г. «Об утверждении Порядка сбора и вывоза

бытовых отходов, мусора, а также  сбора отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории

муниципального образования Троицкий
сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края»

     Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Пристанского района на решение Троицкого сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов, мусора, а также  сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп на территории  муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края» №15 от 10.12.2013г., Уставом муниципального образования Троицкий сельсовет Усть - Пристанского района Алтайского края, Троицкий сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

 1.  Решение Троицкого сельского Совета депутатов «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов, мусора, а также  сбора отработанных  ртутьсодержащих ламп на территории  муниципального образования Троицкий сельсовет Усть-Пристанского  района Алтайского края» №15 от 10.12.2013г. признать утратившим силу, как не соответствующее действующему законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельсовета                                           О.В. Кладова